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14 lutego 2025
Sąd  nakazał  Kauflandowi  przywrócenie  do  pracy  bezprawnie
zwolnionej działaczki związkowej.

Jak  poinformował  związek  zawodowy  Konfederacja  Pracy,
działający  m.in.  w  sieci  handlowej  Kaufland,  sąd  pracy  w
Sosnowcu ogłosił wyrok i przywrócił działaczkę tego związku do
pracy. Sąd uznał, że niesłusznie zwolniono ją z Kauflanda za
niestosowanie  procedur  firmowych  w  Kasie  Głównej  Marketu.
Tymczasem z tych procedur nikt pracowników nie szkolił, nikt
ich nawet nie przedstawił do podpisu. Pracodawca zrobił to
dopiero po tym, gdy zdiagnozował problem. A wszystko to mimo
faktu, że pracownica zachowywała się tak, jak oczekiwali od
niej przełożeni.

Zdaniem sądu kadry kierownicze firmy, zamiast przyznać się do
własnego  błędu  przy  wdrażaniu  procedur,  znalazły  kozła
ofiarnego  w  postaci  pracownicy  zrzeszonej  w  Konfederacji
Pracy.  Można  domniemywać,  że  nie  był  to  przypadek.  Sieć
Kaufland  od  dawna  podejmuje  działania  wymierzone  w
uzwiązkowionych  pracowników.

Wczorajszy wyrok nie pozostawia żadnych wątpliwości. Do czasu
jego  uprawomocnienia  się  działaczka  związkowa  będzie  już
pracować, Sąd nakazał dalsze zatrudnianie jej.

Dotychczasowe  sądownie  ukrócone  przejawy  szykanowania  przez
Kaufland działaczy Konfederacji Pracy:

– w listopadzie 2024 roku Sąd pracy w Warszawie nakazał dalsze
zatrudnianie Eryka zwolnionego za krytykę warunków pracy w
Kauflandzie,

– w grudniu 2024 roku Sąd pracy w Żywcu przywrócił do pracy
Jolę niesłusznie zwolnioną za działalność związkową,
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– w styczniu 2025 roku Sąd pracy w Zamościu przywrócił do
pracy Ewelinę niesłusznie zwolnioną po naruszeniu jej praw
związkowych,

–  lutym  2025  r.  Sąd  pracy  w  Sosnowcu  przywrócił  Anię
niesłusznie zwolnioną za niekorzystanie z procedur, z których
Kaufland nawet nie przeszkolił pracowników.
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